
 

Referat 

1. Velkommen nye i bestyrelsen 

Velkommen til Louise Ravn, medarbejderrepræsentant, Nirosan Ravi og Majurran Veethividangan, begge 
suppleanter  

  
2. Godkendelse og underskrivning af referat fra seneste møde 

a. Se bilag 1 
 

3. Siden sidst/ bordet rundt 
a. Status på opstart 

i. Elevtal 
ii. Rammen for opstart 

iii. Status på opsamling på spisesituation 
iv. Opstart i børnehaveklasse 
v. Stillingsopslag – hvorfor? 

Der har været en tilgang af elever, så der d.d. er indskrevet 814 elever.  

De nye børnehaveklasser er kommet godt i gang. Generelt har der været god stemning hele vejen rundt på skolen her ved 
opstarten 

Spisepausen har været op rundt i husene. Tilpasset efter elevernes alder. Ændringer ved køb i boden, så eleverne fra 
børnehaveklasse til 6. årgang bestiller i boden fra morgenstunden. Fra 7. -9. årgang kan købe i boden. 

Pædagogisk aften for lærere og pædagoger i morgen aften. Fokus på hvordan vi arbejder sammen og forstår 
fællesaftaler. Samarbejde og faglighed som hinandens forudsætninger.  

Stillingsopslag: Vi har nogle medarbejdere der går på barsel  

 

 

4. Besøg fra den kommunale børnetandpleje 
a. Information og drøftelse af tiltag   

Michelle fra børnetandplejen var på besøg for at fortælle om hvordan børns tandsundhed kan have indvirken på deres 
trivsel og evne til at klare sig godt på lang sigt, og om hvilke muligheder der er er  

Har oplevet en stigning i antallet af børn fra 3-årsalderen med huller i tænderne.  
Det er først fra 12-års alderen, at børn selv kan børste tænder grundigt nok. Har en erfaring for at fælles 
tandbørsteundervisning virker rigtig godt.  

Afs. Horsens Kommune, Uddannelse og Arbejdsmarked, Bankagerskolen, 
Bankagervej 99, 8700 Horsens 

 

Skolebestyrelsesmøde 1, Skoleåret 2024-2025 
Mødedato: tirsdag d. 20. august 2024 
Tid: Kl. 18.00 – 20.30 (Der vil blive serveret lidt mad + kaffe!) 

Sted: Bankagerskolen, Kontoret 

Fraværende:  Ole, forælderrepræsentant, Jonas og Sander, elevrådsrepræsentanter 

Gæst: suppleanter Nirosan Ravi og Majurran Veethividangan 

Ordstyrer: 

  

Dato: 14. august 2024   

22. februar 2024  



 
Starter med en screening til alle i børnehaveklassen. Hvis der her bliver fundet børn. Vil tage fat Indsatsen er at tilbyde 
flourid-behandling.  
Kan komme rundt til tandbørsteundervisning i klasser. Tilbud om at komme rundt  
Forslag om at tilbyde viden om tænder og tandbørstning fra børnehaveklassen.  

Det vi skal tage stilling til som skole vil bruge tid til det. Screening i børnehaveklassen. Dem der bliver fundet i screeningen 
vil blive tilbudt flourid-behandling hver 4. uge.  

Michelle vil også tage et kig på skoleboden og guide hvis der er noget der  

 

5. Skolebestyrelsen og forældremøder 

Mads spørger ind til hvordan det tidligere har været med skolebestyrelsens deltagelse på forældremøderne på årgangen.  
Sidste år var skolebestyrelsen med på årgangenes forældremøder, dette hang også sammen med valg til skolebestyrelsen. 
Skolebestyrelsen har ikke været en fast del af årgangenes  

Hvert år i oktober har skolebestyrelsen indkaldt kontaktforældrene til møde i forhold til at samarbejdet mellem 
skolebestyrelse og kontaktforældre. Dette møde har haft et meget svingende fremmøde og det har været svært at finde et 
det ”rigtige” indhold.   

På nuværende tidspunkt har der allerede været afhold forældremøder på 2 årgange. Det vil derfor give mening at bruge 
det tiden fram mod næste år.  
Skolebestyrelsen vil arbejde på hvordan en eventuel deltagelse på forældremøderne til næste år.  

Til næste bestyrelsesmøde vil der blive taget billeder, så det bliver tydeligt  

 

6. Hvilke temaer og opmærksomhedspunkter ønsker den nye skolebestyrelse af have 
 
 

At vi har en holdning til brugen af skærme og medier i undervisningen. Bruger bøgerne 
 
At bestyrelse kan have en som bestyrelse have en holdning til anbefalinger om brugen af skærme/sociale medier  
 
Badning efter idræt – at vi som bestyrelse har en fælles holdning badning efter idræt 
 
Kommunikation af skolens forventninger til forældre fx i forhold til hvor ofte man kan tjekke Aula 
 
Parkeringspladsen – særlig brugen om morgen 
 
Udeområder – legeområder og belysning. 
 
De timeløsefag – herunder seksualundervisning 
 
Elevinddragelse generelt – demokrati  
 
Toiletforholdene på skolen  
 
 
 

7. Arbejde med principper 
a. Hvordan skal vi arbejde med det? 

i. Fra bunden 
ii. Oplæg fra ledelse/ arbejdsgruppe 

Vi har en del principper der har en del år på bagen og som trænger til at blive revideret.  



Hvordan skal vi gribe arbejdet med principperne an?  

På næstkommende møde tages der stilling til hvilke principper der skal behandles og hvordan det skal gribes an.   

 

8. Mødedatoer for skolebestyrelsen 
a. Tirsdag d. 20. august 
b. Onsdag d. 25. september 
c. Torsdag d. 7. november 
d. Mandag d. 16. december 
e. Tirsdag d. 28. januar 
f. Onsdag d. 12. marts 
g. Mandag d. 28. april 
h. Torsdag d. 12. juni 

 

Alle nikker til de foreslåede datoer  

9. Punkter til næste møde 

Påbegynde revidering af principper – mobilpolitik  
Formandens beretning 
Tema:   

Hvordan kan man inddrage elevrådet i arbejdet med fx udearealerne? 

 
10. Eventuelt 

a. Lørdag med oplæg fra Skole og Forældre? 

Jonas laver en doodle og sender ud til forældrerepræsentanterne  

 


